
Vieta Komanda Spēlētājs Spēlētājs Spēlētājs Klubs

1. WARRIORS 1 Edgars Silovs Kristaps Stepiņš JRFPC "Upesciema Warriors"
2. BOULE 3 Luka Zuters Egils Lejnieks Dāvids Lindbergs Sporta klubs "Boule"
3. BOULE 2 Māris Silovs Sandis Dzenītis Sporta klubs "Boule"
4. VKK Raido Blumbergs Nauris Bogdanovics Andris Padrevics Ventspils kērlinga klubs
5. BOULE 1 Vilnis Frēlihs Ivars Dzenītis Sporta klubs "Boule"
6. UPESCIEMS JM Juris Keišs Māris Miglāns Sporta klubs "Upesciems"
7. ĒRĢEME 1 Imants Zvirbulis Dainis Podnieks Sporta klubs "Petanks Ērģeme"
8. UPESCIEMS DD Denijs Kuzma Dzintars Seilis Sporta klubs "Upesciems"
9. VIKINGS 5 Jānis Neilands Renārs Neilands Lapmežciema Vikings
10. WARRIORS 2 Juris Silovs Andris Puzo JRFPC "Upesciema Warriors"
11. WARRIORS 3 Raivis Stepiņš Kaspars Akmens Jurijs Jevsejevs JRFPC "Upesciema Warriors"
12. VIKINGS 4 Māris Siliņš Dens Neilands Lapmežciema Vikings
13. WARRIORS 5 Vladimirs Belijs Mārtiņš Jirgensons JRFPC "Upesciema Warriors"
14. VIKINGS 2 Oskars Neilands Einars Belrus Lapmežciema Vikings
15. ĒRĢEME 2 Jānis Skrastiņš Mārtiņš Kreilis Sporta klubs "Petanks Ērģeme"
16. VIKINGS 1 Aigars Kronbergs Juris Kreicbergs Lapmežciema Vikings
17. UPESCIEMS MD Māris Girgensons Dainis Kalniņš Sporta klubs "Upesciems"
18. ĒRĢEME 4 Inguss Ruņģis Sandris Grauds Sporta klubs "Petanks Ērģeme"
19. ĒRĢEME 3 Mārcis Miķelsons Uldis Poga Sporta klubs "Petanks Ērģeme"
20. VIKINGS 3 Rolands Neilands Kristaps Briedis Lapmežciema Vikings
21. UPESCIEMS AG Alvis Zīriņš Gints Mistris Sporta klubs "Upesciems"
22. WARRIORS 4 Andis Paļeļunas Ando Paļeļunas Bruno Paļeļunas JRFPC "Upesciema Warriors"

Latvijas čempionāts 2018. Vīriešu divnieki. Kopvērtējums pēc 1. posma.



Final Ranking LČ 2018. Vīriešu divnieki. 1. posms. 
 

 

Rank Pseudonym Name 1 Name 2 Name 3 Club BHN fBHN Games Points 

1. WARRIORS 1 Edgars Silovs Kristaps Stepiņš  JRFPC "Upesciema Warriors" 15 73 5:0 65:34 
2. BOULE 3 Luka Zuters Egils Lejnieks Dāvids Lindbergs Sporta klubs "Boule" 16 63 4:1 61:24 
3. UPESCIEMS DD Denijs Kuzma Dzintars Seilis  Sporta klubs "Upesciems" 14 69 4:1 58:34 
4. VKK Raido Blumbergs Nauris Bogdanovics Andris Padrevics Ventspils kērlinga klubs 12 61 4:1 59:30 
5. ĒRĢEME 1 Imants Zvirbulis Dainis Podnieks  Sporta klubs "Petanks Ērģeme" 11 66 4:1 53:30 
6. BOULE 2 Māris Silovs Sandis Dzenītis  Sporta klubs "Boule" 17 63 3:2 55:45 
7. UPESCIEMS JM Juris Keišs Māris Miglāns  Sporta klubs "Upesciems" 15 66 3:2 51:44 
8. BOULE 1 Vilnis Frēlihs Ivars Dzenītis  Sporta klubs "Boule" 13 68 3:2 44:43 
9. VIKINGS 2 Oskars Neilands Einars Belrus  Lapmežciema Vikings 13 64 3:2 44:46 

10. ĒRĢEME 2 Jānis Skrastiņš Mārtiņš Kreilis  Sporta klubs "Petanks Ērģeme" 12 64 3:2 53:50 
11. WARRIORS 3 Raivis Stepiņš Kaspars Akmens Jurijs Jevsejevs JRFPC "Upesciema Warriors" 12 62 3:2 50:40 
12. VIKINGS 5 Jānis Neilands Renārs Neilands  Lapmežciema Vikings 13 62 2:3 39:58 
13. VIKINGS 1 Aigars Kronbergs Juris Kreicbergs  Lapmežciema Vikings 12 65 2:3 35:54 
14. WARRIORS 5 Vladimirs Belijs Mārtiņš Jirgensons  JRFPC "Upesciema Warriors" 11 63 2:3 36:52 
15. WARRIORS 2 Juris Silovs Andris Puzo  JRFPC "Upesciema Warriors" 11 58 2:3 47:55 
16. VIKINGS 4 Māris Siliņš Dens Neilands  Lapmežciema Vikings 9 62 2:3 44:54 
17. ĒRĢEME 3 Mārcis Miķelsons Uldis Poga  Sporta klubs "Petanks Ērģeme" 9 60 2:3 48:54 
18. ĒRĢEME 4 Inguss Ruņģis Sandris Grauds  Sporta klubs "Petanks Ērģeme" 15 64 1:4 41:57 
19. VIKINGS 3 Rolands Neilands Kristaps Briedis  Lapmežciema Vikings 13 54 1:4 37:61 
20. UPESCIEMS MD Māris Girgensons Dainis Kalniņš  Sporta klubs "Upesciems" 12 59 1:4 44:51 
21. UPESCIEMS AG Alvis Zīriņš Gints Mistris  Sporta klubs "Upesciems" 9 60 1:4 42:61 
22. WARRIORS 4 Andis Paļeļunas Ando Paļeļunas Bruno Paļeļunas JRFPC "Upesciema Warriors" 11 49 0:5 35:64 
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1 Home Guest  

1 WARRIORS 1 (Edgars/Kristaps) VIKINGS 2 (Oskars/Einars) 13:5 
2 UPESCIEMS DD (Denijs/Dzintars) VIKINGS 3 (Rolands/Kristaps) 13:0 
3 UPESCIEMS JM (Juris/Māris) WARRIORS 5 (Vladimirs/Mārtiņš) 13:7 
4 BOULE 1 (Vilnis/Ivars) VIKINGS 5 (Jānis/Renārs) 13:4 
5 BOULE 3 (Luka/Egils/Dāvids) VIKINGS 1 (Aigars/Juris) 13:3 
6 ĒRĢEME 4 (Inguss/Sandris) VIKINGS 4 (Māris/Dens) 13:5 
7 VKK (Raido/Nauris/Andris) ĒRĢEME 3 (Mārcis/Uldis) 13:2 
8 ĒRĢEME 1 (Imants/Dainis) WARRIORS 4 (Andis/Ando/Bruno) 13:4 
9 BOULE 2 (Māris/Sandis) ĒRĢEME 2 (Jānis/Mārtiņš) 13:9 

10 WARRIORS 3 (Raivis/Kaspars/Jurijs UPESCIEMS AG (Alvis/Gints) 13:5 
11 WARRIORS 2 (Juris/Andris) UPESCIEMS MD (Māris/Dainis) 2:13 
 

2 Home Guest  

12 UPESCIEMS MD (Māris/Dainis) VIKINGS 2 (Oskars/Einars) 9:13 
13 UPESCIEMS DD (Denijs/Dzintars) WARRIORS 3 (Raivis/Kaspars/Jurijs 13:8 
14 UPESCIEMS JM (Juris/Māris) VKK (Raido/Nauris/Andris) 10:7 
15 ĒRĢEME 1 (Imants/Dainis) BOULE 3 (Luka/Egils/Dāvids) 1:13 
16 BOULE 2 (Māris/Sandis) BOULE 1 (Vilnis/Ivars) 13:7 
17 WARRIORS 1 (Edgars/Kristaps) ĒRĢEME 4 (Inguss/Sandris) 13:7 
18 WARRIORS 2 (Juris/Andris) VIKINGS 3 (Rolands/Kristaps) 13:4 
19 ĒRĢEME 2 (Jānis/Mārtiņš) UPESCIEMS AG (Alvis/Gints) 13:6 
20 VIKINGS 4 (Māris/Dens) WARRIORS 4 (Andis/Ando/Bruno) 13:9 
21 WARRIORS 5 (Vladimirs/Mārtiņš) VIKINGS 1 (Aigars/Juris) 13:4 
22 ĒRĢEME 3 (Mārcis/Uldis) VIKINGS 5 (Jānis/Renārs) 8:13 
 

3 Home Guest  

23 BOULE 3 (Luka/Egils/Dāvids) VIKINGS 5 (Jānis/Renārs) 13:2 
24 UPESCIEMS DD (Denijs/Dzintars) BOULE 2 (Māris/Sandis) 13:11 
25 UPESCIEMS JM (Juris/Māris) WARRIORS 1 (Edgars/Kristaps) 7:13 
26 VIKINGS 2 (Oskars/Einars) ĒRĢEME 4 (Inguss/Sandris) 13:7 
27 UPESCIEMS MD (Māris/Dainis) BOULE 1 (Vilnis/Ivars) 5:11 
28 WARRIORS 3 (Raivis/Kaspars/Jurijs WARRIORS 5 (Vladimirs/Mārtiņš) 13:0 
29 VKK (Raido/Nauris/Andris) WARRIORS 2 (Juris/Andris) 13:10 
30 VIKINGS 4 (Māris/Dens) ĒRĢEME 2 (Jānis/Mārtiņš) 10:13 
31 ĒRĢEME 1 (Imants/Dainis) VIKINGS 3 (Rolands/Kristaps) 13:9 
32 UPESCIEMS AG (Alvis/Gints) VIKINGS 1 (Aigars/Juris) 9:13 
33 ĒRĢEME 3 (Mārcis/Uldis) WARRIORS 4 (Andis/Ando/Bruno) 13:4 
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4 Home Guest  

34 BOULE 3 (Luka/Egils/Dāvids) ĒRĢEME 2 (Jānis/Mārtiņš) 13:5 
35 WARRIORS 1 (Edgars/Kristaps) UPESCIEMS DD (Denijs/Dzintars) 13:6 
36 VIKINGS 2 (Oskars/Einars) ĒRĢEME 1 (Imants/Dainis) 0:13 
37 BOULE 2 (Māris/Sandis) WARRIORS 3 (Raivis/Kaspars/Jurijs 13:3 
38 UPESCIEMS JM (Juris/Māris) BOULE 1 (Vilnis/Ivars) 8:9 
39 VKK (Raido/Nauris/Andris) VIKINGS 4 (Māris/Dens) 13:3 
40 UPESCIEMS MD (Māris/Dainis) VIKINGS 5 (Jānis/Renārs) 11:12 
41 WARRIORS 2 (Juris/Andris) ĒRĢEME 3 (Mārcis/Uldis) 13:12 
42 ĒRĢEME 4 (Inguss/Sandris) VIKINGS 1 (Aigars/Juris) 6:13 
43 WARRIORS 5 (Vladimirs/Mārtiņš) WARRIORS 4 (Andis/Ando/Bruno) 12:9 
44 VIKINGS 3 (Rolands/Kristaps) UPESCIEMS AG (Alvis/Gints) 13:9 
 

5 Home Guest  

45 BOULE 3 (Luka/Egils/Dāvids) WARRIORS 1 (Edgars/Kristaps) 9:13 
46 ĒRĢEME 1 (Imants/Dainis) BOULE 1 (Vilnis/Ivars) 13:4 
47 VKK (Raido/Nauris/Andris) BOULE 2 (Māris/Sandis) 13:5 
48 UPESCIEMS DD (Denijs/Dzintars) VIKINGS 1 (Aigars/Juris) 13:2 
49 VIKINGS 5 (Jānis/Renārs) ĒRĢEME 2 (Jānis/Mārtiņš) 8:13 
50 WARRIORS 5 (Vladimirs/Mārtiņš) VIKINGS 2 (Oskars/Einars) 4:13 
51 WARRIORS 2 (Juris/Andris) WARRIORS 3 (Raivis/Kaspars/Jurijs 9:13 
52 UPESCIEMS JM (Juris/Māris) ĒRĢEME 4 (Inguss/Sandris) 13:8 
53 VIKINGS 4 (Māris/Dens) UPESCIEMS MD (Māris/Dainis) 13:6 
54 VIKINGS 3 (Rolands/Kristaps) ĒRĢEME 3 (Mārcis/Uldis) 11:13 
55 WARRIORS 4 (Andis/Ando/Bruno) UPESCIEMS AG (Alvis/Gints) 9:13 
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Quarter‐Final 1

1 WARRIORS 1 (Edgars/Kristaps)

8 BOULE 1 (Vilnis/Ivars)

Quarter‐Final 2 VKK (Raido/Nauris/Andris)

5

13

13
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Semi‐Final 1
WARRIORS 1 (Edgars/Kristaps)

Quarter‐Final 3 BOULE 3 (Luka/Egils/Dāvids)

4 VKK (Raido/Nauris/Andris)

5 ĒRĢEME 1 (Imants/Dainis) Final
WARRIORS 1 (Edgars/Kristaps)

6 BOULE 2 (Māris/Sandis)

3 UPESCIEMS DD (Denijs/Dzintars) Semi‐Final 2
BOULE 2 (Māris/Sandis)

Quarter‐Final 4 BOULE 3 (Luka/Egils/Dāvids)
7 UPESCIEMS JM (Juris/Māris)

BOULE 3 (Luka/Egils/Dāvids) 3. / 4.
L SF1 VKK (Raido/Nauris/Andris)

PLAY-OFF 1. - 8.

7. / 8.

L QF3 UPESCIEMS DD (Denijs/Dzintars)

L QF4 UPESCIEMS JM (Juris/Māris)

5. / 6.
BOULE 1 (Vilnis/Ivars)

Semi‐Final 4 UPESCIEMS JM (Juris/Māris)

L SF2 BOULE 2 (Māris/Sandis)

BOULE 1 (Vilnis/Ivars)
Semi‐Final 3

2

11

13
9

L QF2 ĒRĢEME 1 (Imants/Dainis)

L QF1

L SF3 ĒRĢEME 1 (Imants/Dainis)

L SF4 UPESCIEMS DD (Denijs/Dzintars)

13

8

13
8

2
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9
13

13
4

4

13
11
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Quarter‐Final 6 VIKINGS 5 (Jānis/Renārs)

PLAY-OFF 9. - 16.
Quarter‐Final 5

9 VIKINGS 2 (Oskars/Einars)

16 VIKINGS 4 (Māris/Dens) Semi‐Final 5
VIKINGS 4 (Māris/Dens)

Quarter‐Final 7 WARRIORS 2 (Juris/Andris)

12 VIKINGS 5 (Jānis/Renārs)

13 VIKINGS 1 (Aigars/Juris) 9. / 10.
VIKINGS 5 (Jānis/Renārs)

14 WARRIORS 5 (Vladimirs/Mārtiņš)

11 WARRIORS 3 (Raivis/Kaspars/Jurijs) Semi‐Final 6
WARRIORS 3 (Raivis/Kaspars/Jurijs)

Quarter‐Final 8 WARRIORS 2 (Juris/Andris)
15 WARRIORS 2 (Juris/Andris)

L SF6 WARRIORS 3 (Raivis/Kaspars/Jurijs)

10 ĒRĢEME 2 (Jānis/Mārtiņš) 11. / 12.
L SF5 VIKINGS 4 (Māris/Dens)

13. / 14.
VIKINGS 2 (Oskars/Einars)

9

Semi‐Final 7
L QF5 VIKINGS 2 (Oskars/Einars)

L QF6 VIKINGS 1 (Aigars/Juris)

13

1
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Semi‐Final 8 WARRIORS 5 (Vladimirs/Mārtiņš)
L QF7 WARRIORS 5 (Vladimirs/Mārtiņš)

L QF8 ĒRĢEME 2 (Jānis/Mārtiņš)

13
7

13

15. / 16.
L SF7 VIKINGS 1 (Aigars/Juris)

L SF8 ĒRĢEME 2 (Jānis/Mārtiņš)

7
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4

7
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2
13

1
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4

6
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Quarter‐Final 10 UPESCIEMS MD (Māris/Dainis)

PLAY-OFF 17. - 22.
Quarter‐Final 9

17 ĒRĢEME 3 (Mārcis/Uldis)

24 BYE Semi‐Final 9
ĒRĢEME 3 (Mārcis/Uldis)

Quarter‐Final 11 ĒRĢEME 4 (Inguss/Sandris)

20 UPESCIEMS MD (Māris/Dainis)

21 UPESCIEMS AG (Alvis/Gints) 17. / 18.
UPESCIEMS MD (Māris/Dainis)

22 WARRIORS 4 (Andis/Ando/Bruno)

19 VIKINGS 3 (Rolands/Kristaps) Semi‐Final 10
VIKINGS 3 (Rolands/Kristaps)

Quarter‐Final 12 ĒRĢEME 4 (Inguss/Sandris)
23 BYE

L SF10 VIKINGS 3 (Rolands/Kristaps)

18 ĒRĢEME 4 (Inguss/Sandris) 19. / 20.
L SF9 ĒRĢEME 3 (Mārcis/Uldis)

L QF9 BYE

L QF10 UPESCIEMS AG (Alvis/Gints)

9

21. / 22.
UPESCIEMS AG (Alvis/Gints)

Semi‐Final 11

Semi‐Final 12 WARRIORS 4 (Andis/Ando/Bruno)
L QF11 WARRIORS 4 (Andis/Ando/Bruno)

L QF12 BYE
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